
УТВЕРЖДАЮ

Директор ЧПОУ ИГТК_____________А.А. Бугеро

"20" декабря 2024 г.

Приказ № 347

РАСПИСАНИЕ

5-я неделя 40.02.02 Правоохранительная деятельность 2 курс Гр. ООПрД-2309-02

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Уголовное право/ 

Тест-тренинг (ТТ)

Тактико-специальная 

подготовка/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Огневая подготовка/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Информатика и 

информационные 

технологии в 

профессиональной 

деятельности/ Тест-

тренинг (ТТ)
Лихарев Г.Б. Гаталова И.А. Еремин В.Н. Костюнин В.Ф.

Иностранный язык/ 

Позетовое 

тестирование (ПЗТ)

Физическая культура Тактико-специальная 

подготовка/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Огневая подготовка/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Тактико-

специальная 

подготовка/ Тест-

тренинг (ТТ)

Меньшаков И.Ю, Еремин В.Н. Гаталова И.А. Еремин В.Н. Майстренко Г.А.

Делопроизводство и 

режим секретности/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Экологическое право/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Иностранный язык/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Уголовное право/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

История/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Гаталова И.А. Меньшаков И.Ю, Лихарев Г.Б. Капустина Л.В.

Огневая 

подготовка/ Тест-

тренинг (ТТ)

История/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Информатика и 

информационные технологии 

в профессиональной 

деятельности/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Правоохранительные и 

судебные органы/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Физическая 

культура/ Тест-

тренинг (ТТ)

4

1

-

4

3

Еремин В.Н. Костюнин В.Ф. Лихарев Г.Б. Еремин В.Н.

Делопроизводство и 

режим секретности/ 

Тест-тренинг (ТТ)

4

1

-

4

3

Морухина Е.Г.

4

1

-

4

3

1

0

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

10.40-12.10

4

1

-

4

3

Д

О

С

А

А

Ф

9.00-10.30

12.30-14.00

1

1

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

1

0

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н

1

0

14.10-15.40

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н

16.00-17.30

17.40-19.10



РАСПИСАНИЕ

6-я неделя 40.02.02 Правоохранительная деятельность 2 курс Гр. ООПрД-2309-02

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Физическая 

культура/ Позетовое 

тестирование  3 ЗЭТ 

(ПЗТ)

Уголовное право/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Еремин В.Н. Лихарев Г.Б.

Трудовое право/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Физическая культура Правоохранительные и 

судебные органы/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Правоохранительные и 

судебные органы/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Уголовное право/ 

Позетовое 

тестирование 1 ЗЭТ 

(ПЗТ)

Мохова Е.А. Еремин В.Н. Лихарев Г.Б. Лихарев Г.Б. Лихарев Г.Б,

Делопроизводство и 

режим секретности/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Тактико-специальная 

подготовка/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Тактико-специальная 

подготовка/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Информатика и 

информационные технологии в 

профессиональной 

деятельности/ Позетовое 

тестирование 1 ЗЭТ (ПЗТ)

История/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Гаталова И.А. Гаталова И.А. Костюнин В.Ф. Капустина Л.В.

Трудовое право/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Правоохранительные и 

судебные органы/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Делопроизводство и 

режим секретности/ 

Тест-тренинг (ТТ)

4

1

-

4

3

Делопроизводство и 

режим секретности/ 

Позетовое тестирование 1 

ЗЭТ (ПЗТ)

Иностранный язык/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Мохова Е.А. Морухина Е.Г. Морухина Е.Г. Меньшаков И.Ю.

Иностранный язык/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Информатика и 

информационные 

технологии в 

профессиональной 

деятельности/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Меньшаков И.Ю, Костюнин В.Ф.

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

9.00-10.30

4

1

-

4

3

1

0

16.00-17.30

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

17.40-19.10

10.40-12.10

1

1

Д

О

С

А

А

Ф

1

0

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

12.30-14.00

1

1

О

Н

Л

А

Й

Н

1

1

4

1

-

4

3

1

0

14.10-15.40

4

1

-

4

3



РАСПИСАНИЕ

7-я неделя 40.02.02 Правоохранительная деятельность 2 курс Гр. ООПрД-2309-02

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Уголовное право/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Уголовное право/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Лихарев Г.Б. Лихарев Г.Б.

Правоохранительн

ые и судебные 

органы/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Физическая культура Правоохранительные и 

судебные органы/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Уголовное право/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Уголовное право/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Лихарев Г.Б. Еремин В.Н. Лихарев Г.Б. Лихарев Г.Б. Лихарев Г.Б.

Делопроизводство и 

режим секретности/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Уголовное право/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Тактико-специальная 

подготовка/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Трудовое право/ 

Позетовое тестирование 1 

ЗЭТ (ПЗТ)

История/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Гаталова И.А. Гаталова И.А. Мохова Е.А. Капустина Л.В.

История/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

История/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Иностранный язык/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Уголовное право/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Иностранный язык/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Капустина Л.В. Меньшаков И.Ю, Лихарев Г.Б, Меньшаков И.Ю,

Информатика и 

информационные технологии в 

профессиональной 

деятельности/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Тактико-

специальная 

подготовка/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)Костюнин В.Ф. Майстренко Г.А.

1

0

10.40-12.10

4

1

-

4

3

Д

О

С

А

А

Ф

1

0

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

9.00-10.30

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

12.30-14.00

1

1

О

Н

Л

А

Й

Н

1

0

4

1

-

4

3

1

0

14.10-15.40

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

16.00-17.30

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

17.40-19.10



РАСПИСАНИЕ

8-я неделя 40.02.02 Правоохранительная деятельность 2 курс Гр. ООПрД-2309-02

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Делопроизводство и 

режим секретности/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Уголовное право/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Правоохранительные 

и судебные органы/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Морухина Е.Г. Лихарев Г.Б. Лихарев Г.Б,

Трудовое право/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Физическая культура Правоохранительные и 

судебные органы/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Иностранный язык/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Информатика и 

информационные технологии 

в профессиональной 

деятельности/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Мохова Е.А. Еремин В.Н. Лихарев Г.Б. Меньшаков И.Ю. Костюнин В.Ф.

Делопроизводство и 

режим секретности/ 

Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Делопроизводство и 

режим секретности/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Тактико-специальная 

подготовка/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Экологическое право/ 

Позетовое тестирование 1 

ЗЭТ (ПЗТ)

Огневая подготовка/ 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Гаталова И.А. Гаталова И.А. Анохин С.А. Еремин В.Н.

Экологическое 

право/ 

Практическое 

занятие ПЗКТ)

История/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

История/ Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Уголовное право/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Огневая подготовка/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Капустина Л.В. Капустина Л.В. Лихарев Г.Б. Еремин В.Н.

Уголовное право/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Лихарев Г.Б.

Д

О

С

А

А

Ф

1

0

14.10-15.40

1

1

О

Н

Л

А

Й

Н

1

0

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

16.00-17.30

4

1

-

4

3

17.40-19.10

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

12.30-14.00

1

1

О

Н

Л

А

Й

Н

1

0

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

9.00-10.30

4

1

-

4

3

1

0

4

1

-

4

3

10.40-12.10

1

1


