АПРИСА. Бугер

Директор ЧПОУ ИПТК "20" декаоря 2024 Гиче Приказ № 347 КОЛЛЕ

УТВЕРЖДАЮ

po

РАСПИСАНИЕ

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	цисциплин
9.00-10.30	Уголовное право/ Тест-тренинг (ТТ) Лихарев Г.Б.	4 1 - 4 3			Тактико-специальная подготовка/ Практическое занятие (ПЗКТ) Гаталова И.А.	1 0	Огневая подготовка/ Практическое занятие (ПЗ) Еремин В.Н.	4 1 - 4 3	Информатика и информационные технологии в профессиональной деятельности/ Тест-	4 1 - 4 3	
10.40-12.10	Иностранный язык/ Позетовое тестирование (ПЗТ) Меньшаков И.Ю.	4 1 - 4 3	Физическая культура Еремин В.Н.	Д О С А А	Тактико-специальная подготовка/ Практическое занятие (ПЗКТ) Гаталова И.А.	1 0	Огневая подготовка/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	Тактико- специальная подготовка/ Тест- тренинг (ТТ) Майстренко Г.А.	4 1 - 4 3	
12.30-14.00	Делопроизводство и режим секретности/ Практическое занятие (ПЗКТ) Гаталова И.А.	1 1	Экологическое право/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й	Иностранный язык/ Практическое занятие (ПЗ) Меньшаков И.Ю,	4 1 - 4 3	Уголовное право/ Лекционное занятие (ЛЗ) Лихарев Г.Б.	О Н Л А Й	История/ Практическое занятие (ПЗКТ) Капустина Л.В.	1 0	
14.10-15.40	Огневая подготовка/ Тест- тренинг (ТТ) Еремин В.Н.	4 1 - 4 3	История/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й Н	Информатика и информационные технологии в профессиональной деятельности/ Лекционное занятие (ЛЗ) Костюнин В.Ф.	4 1 - 4 3	Правоохранительные и судебные органы/ Лекционное занятие (ЛЗ) Лихарев Г.Б.	О Н Л А Й Н	Физическая культура/ Тесттренинг (ТТ) Еремин В.Н.	4 1 - 4 3	
16.00-17.30							-		Делопроизводство и режим секретности/ Тест-тренинг (ТТ) Морухина Е.Г.	4 1 - 4 3	
17.40-19.10											

РАСПИСАНИЕ

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббот
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	цисциплин
9.00-10.30	Физическая культура/ Позетовое тестирование 3 ЗЭТ (ПЗТ)	4 1 - 4			Уголовное право/ Практическое занятие (ПЗКТ)	1					
	Еремин В.Н.	3			Лихарев Г.Б.	0					
10.40-12.10	Трудовое право/ Практическое занятие (ПЗКТ) Мохова Е.А.	1 1	Физическая культура Еремин В.Н.	О С А А	Правоохранительные и судебные органы/ Практическое занятие (ПЗКТ) Лихарев Г.Б.	1 0	Правоохранительные и судебные органы/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Уголовное право/ Позетовое тестирование 1 3ЭТ (ПЗТ) Лихарев Г.Б,	4 1 - 4 3	
12.30-14.00	Делопроизводство и режим секретности/ Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Тактико-специальная подготовка/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й	Тактико-специальная подготовка/ Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Информатика и информационные технологии в профессиональной деятельности/ Позстовое тестирование 1 3ЭТ (ПЗТ)	4 1 - 4	История/ Практическое занятие (ПЗКТ)	1	
	Гаталова И.А.	1			Гаталова И.А.	1	Костюнин В.Ф.		Капустина Л.В.	0	
14.10-15.40	Трудовое право/ Лекционное занятие (ЛЗ) Мохова Е.А.	4 1 - 4 3	Правоохранительные и судебные органы/ Лекционное занятие (ЛЗ)	Л А Й	Делопроизводство и режим секретности/ Тест-тренинг (ТТ) Морухина Е.Г.	1 - 4 3	Делопроизводство и режим секретности/ Позетовое тестирование 1 ЗЭТ (ПЗТ) Морухина Е.Г.		Иностранный язык/ Практическое занятие (ПЗ) Меньшаков И.Ю.	4 1 - 4 3	
16.00-17.30	INIONOBA L.A.	<u> </u>		11	учоруанна Е.Т.		Иностранный язык/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Информатика и информационные технологии в профессиональной деятельности/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	
17.40-19.10							Меньшаков И.Ю,	3	Костюнин В.Ф.	3	

РАСПИСАНИЕ

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббот	га
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	цисциплин	I I
9.00-10.30	Уголовное право/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4			Уголовное право/ Практическое занятие (ПЗКТ)	1						
	Лихарев Г.Б.	3			Лихарев Г.Б.	0						1
10.40-12.10	Правоохранительн ые и судебные органы/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Физическая культура	Д О С А	Правоохранительные и судебные органы/ Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Уголовное право/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Уголовное право/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4		
	Лихарев Г.Б.	3	Еремин В.Н.	Φ	Лихарев Г.Б.	0	Лихарев Г.Б.	3	Лихарев Г.Б.	3		1
12.30-14.00	Делопроизводство и режим секретности/ Практическое	_	Уголовное право/ Лекционное занятие (ЛЗ)	Н Л А	Тактико-специальная подготовка/ Практическое занятие		Трудовое право/ Позетовое тестирование 1 ЗЭТ (ПЗТ)	1	История/ Практическое занятие (ПЗКТ)			
	занятие (ПЗКТ) Гаталова И.А.	1		Й Н	(<mark>ПЗКТ)</mark> Гаталова И.А.	1 0	Мохова Е.А.	4	Капустина Л.В.	1 0		ł
14.10-15.40	Гаталова И.А. История/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	История/ Лекционное занятие (ЛЗ)	н Л А Й	Паталова И.А. Иностранный язык/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	мохова Е.А. Уголовное право/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4	Капустина Л.В. Иностранный язык/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4		
	Капустина Л.В.	3		И	Меньшаков И.Ю,	3	Лихарев Г.Б,	-	Меньшаков И.Ю,	3		ł
16.00-17.30	капустина л.в.	3		п	риснышаков и.го,	3_	Лихарев 1 . ь, Информатика и информационные технологии в профессиональной деятельности/ Лекционное занятие (ЛЗ) Костюнин В.Ф.	4 1 - 4	Тактико- специальная подготовка/ Лекционное занятие Майстренко Г.А.	4 1 - 4 3		_
17.40-19.10									-			l

РАСПИСАНИЕ

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	цисциплин
9.00-10.30	Делопроизводство и режим секретности/ Практическое занятие (ПЗ) Морухина Е.Г.	4 1 - 4 3			Уголовное право/ Практическое занятие (ПЗКТ) Лихарев Г.Б.	1 0			Правоохранительные и судебные органы/ Лекционное занятие (ЛЗ) Лихарев Г.Б,	4 1 - 4 3	
10.40-12.10	Трудовое право/ Практическое занятие (ПЗКТ)	1 1	Физическая культура Еремин В.Н.	Д О С А А	Правоохранительные и судебные органы/ Практическое занятие (ПЗКТ) Лихарев Г.Б.	1 0	Иностранный язык/ Практическое занятие (ПЗ) Меньшаков И.Ю.	4 1 - 4 3	Информатика и информационные технологии в профессиональной деятельности/ Практическое занятие (ПЗ) Костюнин В.Ф.	4 1 - 4 3	
12.30-14.00	Мохова Е.А. Делопроизводство и режим секретности/ Практическое занятие (ПЗКТ) Гаталова И.А.	1 1	делопроизводство и режим секретности/ Лекционное занятие (ЛЗ)	Н Л А Й	Тактико-специальная подготовка/ Практическое занятие (ПЗКТ) Гаталова И.А.	1 0	Экологическое право/ Позетовое тестирование 1 ЗЭТ (ПЗТ) Анохин С.А.	4 1 - 4	Огневая подготовка/ Практическое занятие (ПЗ) Еремин В.Н.	4 1 - 4 3	
14.10-15.40	Экологическое право/ Практическое занятие ПЗКТ)	1	История/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й	История/ Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Уголовное право/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Огневая подготовка/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	
16.00-17.30	Капустина Л.В.	1		H	Капустина Л.В.	0	Лихарев Г.Б. Уголовное право/ Лекционное занятие (ЛЗ) Лихарев Г.Б.	4 1 - 4 3	Еремин В.Н.	3	
17.40-19.10							1				